CENTRO DE ENSINO SUPERIOR DOS CAMPOS GERAIS
FACULDADES INTEGRADAS DOS CAMPOS GERAIS

Processo Seletivo para Portadores de Diploma – 2017/1

EDITAL No 09/2017-DAc

O Diretor Acadêmico das Faculdades Integradas dos Campos Gerais do

CESCAGE, no uso de suas atribuições legais, considerando a legislação em vigor, o

Regimento Unificado da Instituição e o item 14 do Edital no 66/2016-DG,

TORNA PÚBLICO

1o A relação dos interessados que, pela análise da correspondente Coordenação de

Curso, obtiveram indicação para o deferimento de solicitação para matrícula em curso

superior de graduação do CESCAGE, com embasamento na condição institucional

propiciada para portador de diploma de curso superior, conforme segue:

Número do
protocolo Nome Curso Turno

Período
para

matrícula

M9117/16 André Urias de Souza Medicina
Veterinária

Integral 1o

M9500/16 César Ananias Bim Odontologia Noturno 1o

M8590/16 Daniele Alessandra Dias Lanzarin Psicologia Noturno 1o

M292/17 Edilma Lechmann Maravieski Fisioterapia  Noturno 1o

M266/17 Eliane Regina Visbiski Fisioterapia Matutino 3o

M8359/16 Erick William de Souza Direito Noturno 2o

M9590/16 Felipe S. Marcondes Carneiro Agronomia Noturno 1o

M448/17 Israel da Costa Schneider Júnior Direito Matutino 1o

M384/17 Jonatas Scheiffer Petroski Psicologia Noturno 1o

M115/17 Julia Graziela Rosa Odontologia Noturno 1o

M417/17 Lidiane Carla de Oliveira Gasparelo Direito Matutino 1o

M193/17 Vanessa Holte Franco Fisioterapia Matutino 3o

M9300/16 Verônica Brás Cardoso Fisioterapia Noturno 1o

M9517/16 William Fillard Tonello Direito Noturno 1o

EDITAL No 09/2017-DAc                                                                    folha 2 de 2

2o Para fazer o registro acadêmico e a matrícula inicial o classificado constante na

relação do 1o item do presente Edital deverá se apresentar na Seção de Protocolo da

Unidade Mitaí do CESCAGE, na Rua Balduíno Taques, no 810, Centro, no dia 03 de

fevereiro de 2017, no horário das 08h00min às 12h00min e das 13h00min às 20h00min

munido dos seguintes documentos:

a) 2 (duas) vias da certidão de nascimento ou de casamento, em fotocópia;

b) 2 (duas) vias do documento de identidade (face e verso), em fotocópia;

c) 1 (uma) via do CPF, em fotocópia;

d) 1 (uma) fotografia 3X4 recente e colorida; e

e) 1 (uma) via do comprovante de residência (conta de água, ou de luz, ou de

telefone), em fotocópia;

 Registre-se, divulgue-se e arquive-se.

Ponta Grossa, 02 de fevereiro de 2017.

ANTONIO CARLOS SCHAFRANSKI
Diretor Acadêmico